
令和 2 年 5 月 15 日 

 

 

組合員各位 

 

 

東部金属熱処理工業組合 

理事長 嶋崎 利行 

 

 

「令和 2 年度中級熱処理塾」の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨日、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」については、３９

県で解除されましたが、まだ８都道府県（北海道、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、

京都府、大阪府、兵庫県）については、継続となっております。 

６月２０日（土）に開催を予定しております「令和 2 年中級熱処理塾」について、検

討してまいりましたが、受講生および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、止

むを得ず開催を中止とさせていただきます。今後の開催につきましては、現在のところ

未定でございます。 

組合員の皆様には大変なご迷惑をお掛けいたします旨、深くお詫び申し上げます。何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 


